2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2012  № 1526-адм
О преобразовании земельного участка, расположенного в поселке Пасово
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руковод-ствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования - для градостроительного развития города, расположенный по адресу: Смоленская область, город Смоленск,  поселок Пасово, с кадастровым номером 67:27:0013712:33 площадью 5000 м2 путем раздела земельного участка, относящегося к категории земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования - для градостроительного развития города, расположенного по адресу: Смоленская область, город Смоленск, поселок Пасово, с кадастровым номером 67:27:0013712:21 площадью 128500 м2, находящегося в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 20.09.2011 серия 67-АБ № 750642).
2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):
2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

2.2. Обеспечить государственную регистрацию права муниципальной собственности города Смоленска на образуемый земельный участок в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации города – начальника управления муниципаль-

                                              2
ного имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска - главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев